
UCHWAŁA NR V/20/2015
RADY GMINY GRABÓW

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grabów na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.” d ,i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2013,poz.594 z póżn .zm z 2013 poz. 645) oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U.2013 poz.885 z póżn. zm. z 2013 poz. 938) Rada Gminy Grabów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2015 w kwocie złotych 15 285 000 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1, w tym :

1) dochody bieżące zł 14 585 000,

2) dochody majątkowe zł 700 000.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2015 w kwocie złotych 17 314 582 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2, w tym :

1) wydatki bieżące zł 14 974 892,

2) wydatki majątkowe zł 2 339 690.

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie zł 2 029 582 zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów .

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie złotych 2 331 388,52 w tym: 
kredyty i pożyczki w kwocie złotych 1 841 388,52 i wolne środki - 490 000 zł i rozchody budżetu 
w łącznej kwocie złotych 301 806,52 zgodnie z Załącznikiem Nr 3

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na;

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie zł 605 000,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie zł 2 350 000.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości złotych 50 000,00

2) celowe w wysokości złotych 40 000,00 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości 40 000 zł

§ 6. Dochody i wydatki budżetu gminy obejmują:

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii –zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

2. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na realizację zadań 
związanych z ochroną środowiska zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami i na podstawie porozumień tej administracji z godnie z Załącznikiem Nr 
6i 6A.

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

5. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadów i wydatki zawiązane z utrzymaniem czystości 
i porządku w gminie z godnie z Załącznikiem Nr 8.

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



6. .Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
z godnie z Załącznikiem Nr 9.

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w wysokości;

1) przychody - złotych 1 163 000 w tym dotacja z budżetu gminy w wysokości 40 000 zł,

2) koszty - złotych 1 163 000 z godnie z Załącznikiem Nr 10.

§ 8. Ustala się zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z Załącznikiem Nr 11.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości złotych 600 000,

2) dokonywania zmian planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie 
wydatków bieżących w ramach działu , do dokonania przeniesień w planie wydatków między 
zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację planowanego 
zadania, z wyłączeniem wydatków na zadania wieloletnich,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 10. Przyjmuje się plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Grabów na rok 2014 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 12

§ 11. Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi w terminie 
do 31 sierpnia 2015 roku

1) informację z wykonania budżetu za I półrocze 2015 r o przebiegu wykonania planu finansowego 
w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej wraz z informacją o wykonaniu 
przychodów i kosztów gminnego zakładu budżetowego z częścią opisową,

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej z wyszczególnieniem wykonania 
dochodów bieżących, dochodów majątkowych, wydatków bieżących, wydatków majątkowych, w tym 
na obsługę długu, przychody i rozchody budżetu z uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz 
planowanego do zaciągnięcia oraz relacji kwoty długu i spłaty do dochodów,

3) informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej zawierająca kwoty wykonania za I półrocze 2015r.,

3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek z instytucji kultury tj. Biblioteki 
Publicznej Gminy i Gminnego Ośrodka Kultury w szczegółowości odpowiadającej planu kont 
przyjętym przez kierownika z uwzględnieniem stan należności i zobowiązań ,w tym wymagalnych

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego .

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Grabów

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej GRABÓW

Nr dokumentu Uchwała Rady Gminy Nr V/20/2015

Data podjęcia 2015-01-09

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 703 000,00

01095 Pozostała działalność 703 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 700 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 51 600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 600,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 1 600,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

750 Administracja publiczna 45 152,00
75011 Urzędy wojewódzkie 44 652,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 44 652,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00

0830 Wpływy z usług 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 071,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 071,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 071,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900,00
75414 Obrona cywilna 1 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 042 500,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 2 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 156 036,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 100 036,00

0320 Podatek rolny 30 000,00

0330 Podatek leśny 18 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 3 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 796 313,00

0310 Podatek od nieruchomości 140 000,00

0320 Podatek rolny 1 497 313,00

0330 Podatek leśny 5 000,00

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



0340 Podatek od środków transportowych 35 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 18 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 72 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 556 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 88 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 400 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 522 151,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 507 151,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15 000,00

758 Różne rozliczenia 6 974 080,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 131 760,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 131 760,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 842 320,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 842 320,00

801 Oświata i wychowanie 164 000,00
80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

80110 Gimnazja 8 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

852 Pomoc społeczna 2 291 697,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 836 313,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 826 313,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 7 865,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 9 635,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 464,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 84 464,00

85216 Zasiłki stałe 96 418,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 96 418,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 129 443,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 643,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 124 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność 119 559,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 119 559,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

15 285 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej GRABÓW

Nr dokumentu Uchwała Rady Gminy Nr V/20/2015

Data podjęcia 2015-01-09

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 005 000,00

01009 Spółki wodne 55 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 5 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00

01030 Izby rolnicze 30 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 30 000,00

600 Transport i łączność 1 447 720,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 247 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 259 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 120,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 79 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 100,00

710 Działalność usługowa 70 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 642 688,00

75011 Urzędy wojewódzkie 134 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 048,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,00

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 983,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 975 672,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 800,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 820,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 72 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 257,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

75095 Pozostała działalność 393 216,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 057,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 175 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 071,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 071,00

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 445,00

75405 Komendy powiatowe Policji 3 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 124 545,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 65 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 38 245,00

75414 Obrona cywilna 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 865,00

4430 Różne opłaty i składki 35,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00

4810 Rezerwy 40 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 150 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

4810 Rezerwy 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 936 536,00

80101 Szkoły podstawowe 3 652 690,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 350 470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 459 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 247,45

4260 Zakup energii 52 752,55

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 507 730,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 920,00

80110 Gimnazja 2 051 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 307 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 420,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 28 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 375 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 150 000,00

4260 Zakup energii 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 4



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00

80195 Pozostała działalność 52 426,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 426,00

851 Ochrona zdrowia 88 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 045,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 233,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 036,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 774,00

4260 Zakup energii 4 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 368,00

852 Pomoc społeczna 2 853 138,00

85202 Domy pomocy społecznej 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

85204 Rodziny zastępcze 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 863 082,00

3110 Świadczenia społeczne 1 735 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 362,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 811,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 630,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

17 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 99 464,00

3110 Świadczenia społeczne 99 464,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 42 000,00

3110 Świadczenia społeczne 42 000,00

85216 Zasiłki stałe 96 418,00

3110 Świadczenia społeczne 96 418,00

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 5



85219 Ośrodki pomocy społecznej 306 101,00

3110 Świadczenia społeczne 4 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 846,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 070,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 64,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 019,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 014,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 241,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 667,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00

85295 Pozostała działalność 183 559,00

3110 Świadczenia społeczne 178 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 35 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 156 201,00

90002 Gospodarka odpadami 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 413 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 725,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 225,00

90013 Schroniska dla zwierząt 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 479 976,00

4260 Zakup energii 230 775,00

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 6



4270 Zakup usług remontowych 209 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 90 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 40 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 50 000,00

90095 Pozostała działalność 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 509 550,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 358 550,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

92116 Biblioteki 145 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 145 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

926 Kultura fizyczna 105 133,00

92601 Obiekty sportowe 70 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 35 000,00

Razem: 17 314 582,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 331 388,52

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 490 000,00

2
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952 1 841 388,52

Rozchody ogółem: 301 806,52

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 301 806,52

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałaniu narkomanii na rok 2015

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2015 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan
1 2 3 4 5

756 Dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej

88 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 88 000
0480 Wpływy z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych
88 000

Plan wydatków na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałaniu narkomanii na rok 2015

Dział Rozdział § Nazwa Plan
1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 88 000
85153 Zwalczanie narkomanii 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań 
stowarzyszeń

5 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 045
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 254
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 233
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 036
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 774
4260 Zakup energii 4 490
4300 Zakup usług pozostałych 12 500
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telekomunikacyjnej
600

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej sieci telekomunikacyjnej

1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz socjalny 1 368

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Dochodów z opłat i kar  za korzystanie ze środowiska i wydatki   budżetu na realizację  zadań  
związanych z ochroną środowiska   na  rok 2015

Dochody z opłat i kar  za korzystanie ze środowiska w 2015 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan
1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
10 000

0690 Wpływy z różnych opłat 10  000
Wydatki  budżetu na realizacje  zadań  związanych z ochroną środowiska    na rok 2015

Dział Rozdział § Nazwa Plan
1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000
90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 44 652,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 983,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 071,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 071,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900,00

75414 Obrona cywilna 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 865,00

4430 Różne opłaty i składki 35,00

852 Pomoc społeczna 1 838 821,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 826 313,00

3110 Świadczenia społeczne 1 735 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 524,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 865,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 865,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 643,00

3110 Świadczenia społeczne 4 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 70,00

Razem: 1 886 444,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 A do Uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Wydatki zawiążane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 44 652,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 983,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 071,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 071,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900,00

75414 Obrona cywilna 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 865,00

4430 Różne opłaty i składki 35,00

852 Pomoc społeczna 1 838 821,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 826 313,00

3110 Świadczenia społeczne 1 735 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 524,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

7 865,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 865,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 643,00

3110 Świadczenia społeczne 4 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 70,00

Razem: 1 886 444,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnegona rok 2015
1) Dla jednostek  sektora finansów publicznych

symbol
Dział Rozdz. §

Treść Ogółem
dotacje

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60014 6620 Dotacja celowa dla powiatu  dofinansowanie  inwestycji  dróg 
powiatowych

200 000*4 200 000

801 80113 2320 Dotacja dla powiatu na dowożenie dzieci niepełnosprawnych do 
specjalnych szkół.

28 920 28 920

921 92109 2480 Dotacja dla instytucji kultury –GOK 300 000 300 000
921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury –Biblioteki 145 000 145 000
900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa  dla GZGK i M* 40 000* 40  000*
900 90017 6210 Dotacja celowa dla GZGKiM- zakup  rębaka na wysięgniku 50 000*¹ 50 000*¹

Razem: 763 920 40 000 445 000 278 920
2)dla sektora spoza finansów publicznych

010 01009 2830 Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom

5 000 5 000

010 01009 6230 Dotacja celowa dl  Gminnej Spółki Wodnej    na dofinansowanie  
zakupu koparki

50 000*² 50 000*²

754 75412 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji 
stowarzyszeniom  dla 12 jednostek OSP x 2,5 tys. i OSP- Sobótka- 
16 000 zł i OSP Grabów 19 000 zł

65 000 65 000

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie  zakupu samochodu 
strażackiego dla OSP Pieczew

8 245*³ 8 245*³

851 85154 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji 
stowarzyszeniom

5 000 5 000

926 92605 2820 Dotacja  na  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacją pozarządowym

35 000 35 000

Razem: 168 245 168 245
Ogółem 932 165 40 000 445 000 447 165

*stawka jednostkowa dopłaty dla wody 1m³ -0.20 zł obowiązuje od dnia  01.01.2014 r  do 30.03.2015r

Zużycie wody przez okres 12 m-cy  200 000m³ *0,20 zł = 40 000 zł . Dotacja przedmiotowa  ujęta jest z podatkiem VAT

*¹ kwota dotacji celowej na  zakup rębaka na wysiewniku   dla gminnej GZGKi M- 50 000 zł, wykazana jest w załączniku inwestycyjnym

*² kwota dotacji celowej na dofinansowanie zakupu koparki  dla gminnej Spółki Wodnej- 50 000 zł, wykazana jest w załączniku inwestycyjnym
Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



*³ kwota dotacji celowej na zakupu samochodu strażackiego dla OSP Pieczew wykazana jest w załączniku inwestycyjnym- 8 245 zł

*4kwota dotacji celowej na dofinansowania inwestycji dróg powiatowych 200 000 zł, wykazana jest w załączniku inwestycyjnym

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadów i wydatki    związane z utrzymaniem czystości 
i porządku w gminie   na  rok 2015

Dochody z opłat za zbiórkę  śmieci

Dział Rozdział § Nazwa Plan
1 2 3 4 5

756 Dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych 
i od inny jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

400 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

400 000

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw

400  000

Wydatki     związane z wywozem śmieci

Dział Rozdział § Nazwa Plan
1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000
90003 Oczyszczanie miast i wsi 400 000

4300 Zakup usług pozostałych 400 000

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r

Plan wydatków na  przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego przyjętych do projektu budżetu gminy na 2015 r.
Nakłady wg wniosków w złLp Sołectwo Dział, 

rozdział,
paragraf

Nazwa przedsięwzięcia
inwestycyjne bieżące

Ogółem
kwota

1 Besiekiery 600/60016
4270
921/92109
4210
4300

- remont drogi gminnej i żwirowej wyrównanie 
nawierzchni destruktem
- adaptacja i remont pomieszczenia świetlicy wiejskiej 
będącej w budynku OSP Besiekiery- wymiana podłogi

3 200,81
7 000,00
3 000,00

13 200,81

2 Biała Góra 600/60016
4270

- remont drogi gminnej na terenie sołectwa destruktem 8.560,52 8 560,52

3 Borów 600/60016
4210
4270

- zakup tablic informacyjnych „nazwa miejscowości 
z numerem posesji”
- zakup rury na przepust i szutru
- i wyrównanie dróg gruntowych w kierunku P. Galant 
i P. Jamrozińskich

800,00
4.300,00
2.500,47

7 600,47

4 Borucice 600/60016
4270

-remont drogi gminnej tłuczniem, z rozłożeniem 
i uwałowaniem od Pana Walczaka

9.893,94 9.893,94

5 Bowętów 600/60016
4270

- remont drogi gminnej Bowętów-Żaczki
Bowętów- Besk Stary

7 520,46 7 520,46

6 Brudzeń 600/60016
6050

- wykonanie projektu drogi asfaltowej
w miejscowości Brudzeń o długości
ok.3,5 km.

8.800,54 . 8.800,54

7 Budki 600/60016
4270
4210

- remont drogi w sołectwie do P. Magolan ok.300 mb 
i P.Łoszewskiego ok.300 mb.
zakup tablic z nazwą miejscowości iNr posesji5 szt.

6 540,55
2 500,00

9 040,55

8 Byszew 921/92109
4210

- zakup materiałów do świetlicy wiejskiej na bazie 
remizy OSP w Byszewie- okna, sanitariaty

10.453,97 10.453,97

9 Chorki 600/60016
4270
4210
801/80101
4240

- remont drogi tłuczniem- dwa zestawy
- remont drogi tłuczniem- jeden zestaw
- zakup tablic z numerami posesji- 2 sztuki
- zakup przepustu pod drogą Chorki - Golbice
- zakup komputera dla szkoły w Chorkach

4.000,00
2.000,00

400,00
1.020,61
2 500,00

9 920,61

10 Gać 600/60016
4270

- remont dróg w sołectwie 6.347,06 6.347,06

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



11 Golbice 600/60016
4210
4270

- zakup 3 sztuk tablic informacyjnych z numerami 
posesji
- Remont tłuczniem drogi w Golbicach i Golbice- 
Borów

1.000,00
2 500,00
5 620,56

9 120,56

12 Grabów 
Osada

600/60016
6050

- budowa chodnika przy ulicy Ogrodowej od 
skrzyżowania z ul. Kochanowskiego

25.388,22 25.388,22

13 Grabów 
Kolonia

600/60016
4270

-przebudowa chodnika przy ul. Dąbskiej od Pana 
Osińskiego w kierunku Dąbia, po lewej stronie

16 187,66 16 187,66

14 Goszczędza 600/60016
4270
4210

- remont drogi gminnej Goszczędza-Leszno
zakup tłucznia i koszt równiarki
- zakup 2 tablic informacyjnych do wywiesza-
nia ogłoszeń

8 600,61 
1.400,00

10 000,61

15 Jastrzębia 600/60016
4270
921/92109
4210
4300

- remont dróg w sołectwie Kępina i
Jastrzębia dwa zestawy
- remont świetlicy wiejskiej

3 000,00
4.587,19
1 000,00

8 587,19

16 Jaworów 600/60016
4270

- remont drogi gminnej w kierunku m. Pociecha 
począwszy od skrzyżowania z drogą powiatową

9 600,59 9 600,59

17 Kadzidłowa 600/60016
4270
801/80101
4240

- naprawa dróg w sołectwie
- zakup pomocy i przyrządów do SP w Kadzidłowej(2 
materace,ławeczka, piłki gumowe i piłki do gry 
ręcznej i nożnej )

10  000,00
2.747,45

12 747,45

18 Kotków 600/60016
4270

- remont destruktem drogi gminnej wraz 
z rozłożeniem i uwałowaniem od Pana Sowińskiego

10.267,30 10 267,30

19 Kurzjama 600/60016
6050
900/90015
4210

- wykonanie dokumentacji technicznej na
drogę wiejską w Kurzjamie od
p.Jagielskiego do p.Kubiaka
- uzupełnienie oświetlenia ulicznego 1 szt.
obok (Kowalczyk Józef)
- oświetlenie uliczne(obok p.Skolasińskiego)

6.560,48 1 200,00 7 760,48

20 Ksawerów 600/60016
4270

- Remont dróg w sołectwie w Aleksandrówku, 
Ksawerowie i Ksawerówku

10.133,95 10.133,95

21 Leszno 921/92109
4210
4300

- remont świetlicy wiejskiej na bazie
istniejącej Remizy OSP

5.280,45
2 000,00

7 280,45

22 Nagórki 921/92109
4210

- wymiana 9szt okien wraz z parapetami. zakup farb 
do malowania pomieszczeń

9.813,93 9 813,93

23 Nowa 
Sobótka

921/92109
4210

- remont świetlicy wiejskiej 5 707,14
2 000,00

7 707,14

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 2



4300
24 Nowy Besk 600/ 60016

4210
4270

- zakup tablicy informacyjnej „Nowy Besk” szt. 2
- wyrównanie nawierzchni drogi gruntowej ok. 
1000 mb Nowy Besk- Stary Besk równiarką

1.200,00
5.600,42

6 800,42

25 Odechów 600/60016
4270

- remont  drogi gminnej w kierunku P.Dąbrowskiego 7.867,15 7 867,15

26 Ostrówek 900/90015
4300
600/60016
4270

- montaż trzech lamp ulicznych obok posesji 
Sieradzkiego P. Piotrowskiego, P.Balcerzaka
- od Ostrówka w kierunku Pokrzywni
- remont tłuczniem drogi gminnej z rozłożeniem 
i uwałowaniem

2.000,00
7.280,57 9 280,57

27 Piaski 600/60016
4270

- remont tłuczniem drogi gminnej wraz z rozłożeniem 
i uwałowaniem w kierunku Nagórek

8.667,20 8.667,20

28 Pieczew 754/75412
6230

- zakup samochodu na potrzeby OSP w Pieczewie 8 240,50 8 240,50

29 Piotrkówek 600/60016
4270

- remont drogi gminnej w Piotrkówku i Nowej Wsi 
w kierunku Rycerzewa

8.347,18 8.347,18

30. Radzyń 600/60016
4270

- remont i modernizacja dróg gminnych położonych 
w granicach sołectwa droga w kierunku Przybylski 
Piotr (ok. 300mb).  Droga w kierunku Walczak- 
Boncela (ok 300 mb)

11.040,68 11.040,68

31 Sławęcin 600/60016
4210
4270

- zakup materiału i naprawa dróg 4 000,00
5.040,55

9 040,55

32 Stara 
Sobótka

600/60016
4300
4210

- projekt zagospodarowania rewitalizacji skwerów 
w centrum Starej Sobótki
- zakup materiałów na remont dróg gminnych
- zakup materiału na wykonanie chodnika

2.500,00
4.500,00
4.974,07

11 974,07

33 Stary Besk 600/60016
4270

- remont tłuczniem drogi gminnej od drogi 
powiatowej w kierunku Brudzenia – Pan Kowalski 
Stanisław

8.747,20 8 747,20

34 Smolice 600/60016
4270
4210

- remont dróg w sołectwie w kierunku Pana 
Jedyńskiego i Pana Bojanowskiego, oraz w kierunku 
Pani Marioli Frątczak
- Tablica informacyjna z nazwą miejscowości 
„Smolice”

9 207,26
500,00

9 707,26

35 Smardzew 921/92109
4210
4300

- remont budynku świetlicy wiejskiej na bazie remizy 
OSP w Smardzewie

5.707,14
2 000,00

7 707,14

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 3



36 Srebrna 600/60016
4270

- zakup materiału do remontu drogi w miejscowości 
Olszewa
- zakup materiału do remontu drogi w miejscowości 
Srebrna

3.280,40
3.200,00

6 480,40

37 Sobótka 
Kolonia

600/60016
4210
900/90015
4210

- tablica informacyjne z nazwą miejscowości
i numerami nieruchomości 2 szt.
- oznaczenie przejazdu przez most (obok
p. Anielaka).
- tablica informacyjna dla sołectwa.
- montaż oświetlenia solarnego ulicznego
- uzupełnienie oświetlenia ulicznego o trzy
lampy.

2.973,82
5 000,00

7 973,82

38 Wygorzele 900/90015
4210
600/60016
4210
4300

- założenie oświetlenia ulicznego obok
P.Wojtkiewicza,
-zakup 4 tablic informacyjnych 2 nr posesji,
- oczyszczenie przepustów przy drodze
gminnej,

1 000,00
2 400,00
4 067,12

7 467,12

39 Żaczki 600/60016
4270

- remont drogi gminnej w Żaczkach- odcinek od 
asfaltu w kierunku Pana Adamczyka- położenie 
tłucznia

7.680,47 7 680,47

40. Źrebięta 600/60016
6050
4210

- wykonanie dokumentacji technicznej na drogi 
asfaltowej do miejscowości Jamy
- zakup tablic informacyjnych dla miejscowości 
w sołectwie i zakup tłucznia do remontu dróg

5.000,00 2 707,14
7 707,14

Razem: 53 989,74 326 673,59 380 663,33

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan przychodów i kosztów gminnego samorządowego zakładu budżetowego na  rok 2015

Symbol
Dział Rozdz. §

Wyszczególnienie
Plan na rok 2015

PRZYCHODY 1 163 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 163 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 163 000
Stan środków obrotowych na początek roku 140 000

2650 Dotacja przedmiotowa 40 000
0830 Wpływy z usług w tym  z: 983 000

- czynszu mieszkaniowy 63 000
- centralnego ogrzewania 38 000
- wody 590 000
- ścieków 140 000
-  oczyszczania i utrzymania czystości w gminie 30 000
-  innych usług 84 000
-  targowiska 23 000
-zwroty kosztów z utrzymania składów ,odpadów 15 000
KOSZTY 1 163 000

900 90017 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 163 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 81 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000
4260 Zakup energii 270 000
4270 Zakup usług remontowych 30 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 35 000
4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 000

4370 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1 500

4430 Różne opłaty i składki 8 000
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 13 000
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostki samorządu terytorialnego 40 000
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 4 000

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 roku
L
p

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na
2015

Jednostka
organiza.realizująca 
program  wyk. 
zadania

010 Rolnictwo i łowiectwo 970 000
01009 Spółki wodne 50 000

6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sfp

50 000 Spółka Wodna

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi 920 000
1 6050 Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości. 

Grabów II etap
500 000 Gmina Grabów

2 6050 Doprowadzenie sieci wodociągowej dla  mieszkańców 
gm. Grabów

30 000 Gmina Grabów

3 6050 Budowa rurociągu tłocznego przepompownia ścieków-
istniejący rurociąg wód deszczowych oraz montaż 
urządzeń pompowych w istn. Studni rewizyjnej

150 000 Gmina Grabów

4 6050 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Grabowie 70 000 Gmina Grabów
2. 6050 Dokumentacja na modernizacje stacji  wodociągowej 

w m. Chorki
170 000 Gmina Grabów

600 Transport i łączność 1 074 120
60014 Drogi powiatowe 200 000

6620 Dotacja celowa dla powiatu  dofinansowanie  
inwestycji  dróg powiatowych

200 000 Powiat łęczycki

60016 Drogi publiczne  gminne 874 120
3 6050 Dokumentacja na przebudowę  drogi gminnej 

o nawierzchni  asfaltowej w m Kurzjamadł.1500mb
6 560,48 Gmina Grabów

6050 - przebudowa drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej 
w m. Biała Góra- Kobyle o dł.1 980mb

591 550

6050 Dokumentacja na przebudowę  drogi gminnej 
o nawierzchni  asfaltowej w m  Jamy

5 000 Gmina Grabów

6050 Dokumentacja na przebudowę  drogi gminnej 
o nawierzchni  asfaltowej w m  Brudzeń dł.3500mb

8 810 Gmina Grabów

6050 Dokumentacja na budowę parkingów i ciągów 
pieszych przy ul.  Ogrodowej i ul. Kochanowskiego

245 999,52 Gmina Grabów

6050 Przebudowa chodnika przy ul. Dąbskiej 16 200 Gmina Grabów
700 Gospodarka Mieszkaniowa 55 100

6050 Uzbrojenie działek budowlanych-sieć wodociągowa 55 100 Gmina Grabów
750 Administracja  publiczna 35 000

75023 Urząd  gminy 35 000
1 6060 Zakup sprzętu informatycznego 35 000 Gmina Grabów

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

38 245

6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu  samochodu   
strażackiego dla OSP Pieczew

8 245 OSP Pieczew

6230 Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji budynku 
straży OSP Chorki

30 000 OSP Chorki

900 Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska 151 225
90002 Gospodarka odpadami 52 000

6050 Dokumentacja na rekultywacje wysypiska w m. 
Sławęcin

52 000 Gmina Grabów

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 225
6050 Dokumentacja  Programu „Wsparcie rozproszonych 

odnawialnych  źródeł energii ”
9 225

90015 Oświetlenie uliczne 40 000
1 6050 Podniesienie standardów oświetlenia  gm. Grabów 40 000 Gmina Grabów

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1



90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 50 000
6210 Dotacja celowa na zakup rębaka na wysiewni ku dla 

GZGKi M w Grabowie
50 000 GZGK i M

926 Obiekty sportowe 16 000
6060 Zakup kosiarki i znacznika do linii 16 000

Ogółem: 2 339 690

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr V/20/2015
Rady Gminy Grabów
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresuadministracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawamiGminie Grabów na rok 2015

w złotych
Planowane dochody na 2015 rok

z tego:
Dział Rozdz. § Źródło dochodów

Ogółem
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 207 207 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 207 207 0,00
097 Wpływy z różnych dochodów 

z tytułu udostępnienie informacji 
publicznej

207 207 0,00

852 Pomoc społeczna 38 400 38 400 0,00
85212 Świadczenia rodzinne,

zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

38 400 38 400 0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego

38 400 38 400

Ogółem 38 607 38 607 0,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Sobiński

Id: D4CAF8A1-44B2-4FF9-A303-7B6430C612E0. Podpisany Strona 1




